
 

 
Melléklet a 9/2025. sz. előterjesztéshez 

 

1 

Szada Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2025. (I. 30.) önkormányzati 

rendelete  

az Önkormányzat 2025. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló 19/2024. (XII. 12.) rendelet 

módosításáról 

[1] Az e rendeletben foglalt módosítást a 19/2024. (XII. 12.) önkormányzati rendelet hatályba lépése 

óta eltelt, az önkormányzat gazdálkodási mozgásterében bekövetkezett változás indokolja. 

[2] Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 25. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat 2025. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló 19/2024. (XII. 12.) önkormányzati 

rendelet 1. §-a a következő (6a) bekezdéssel egészül ki: 

„(6a) Az Önkormányzat működési kiadásai terhére az (1) bekezdésben meghatározottakon túlmenően 

működési támogatások vonatkozásában a Civil Alap esetében 8 000 000 Ft, a Sporttámogatási Keret 

esetében 6 900 000 Ft, a Közbiztonsági Alap esetében 4.000.000 Ft, és a Környezetvédelmi Alap 

esetében 1 000 000 Ft összegű, a Szada Fényei közösségi rendezvényre 3.000.000,- Ft működési célú 

támogatások államháztatáson kívülre kiadási előirányzat kerül megállapításra.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Szada, 2025. január 

 

Pintér Lajos          Dr. Nagy Erika 

   polgármester               jegyző 

 

 

 

Közzétételi záradék: 

 

Ezt a rendeletet 2025. január …….. napjától közzétettem.  

 

Szada, 2025. január ….. 

 

 

Dr. Nagy Erika 

jegyző 

 

 



 

 
Melléklet a 9/2025. sz. előterjesztéshez 

 

2 

 

Általános indokolás 

Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotta az önkormányzat 2025. évi 

átmeneti gazdálkodásáról szóló 19/2024. (XII. 12.) önkormányzati rendeletét. 

Jelen rendelet módosítás az Önkormányzat működési kiadásai módosítására irányul. 

.  

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A rendeletben szereplő költségvetési kiadási előirányzatok összegeit határozza meg. 

A 2. §-hoz  

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 



 

 
Melléklet a 9/2025. sz. előterjesztéshez 

 

3 

az Önkormányzat 2025. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló 

…/2024. (…….) önkormányzati rendelet megalkotásához 

1. Társadalmi hatások 

Szada Nagyközség Önkormányzata 2025. évi átmeneti gazdálkodásról szóló önkormányzati rendelet 

módosítása a 2025. évi költségvetés terhére történő kötelezettségvállalások szabályozása teszi 

szükségessé annak érdekében, hogy a 2025. év elején a költségvetési rendelet hatályba lépését 

megelőzően zavartalanul működhessen az önkormányzati feladatellátás.  

2. Gazdasági, költségvetési hatások 

A rendelet megalkotása biztosítja a költségvetési gazdálkodás, ezáltal a költségvetés végrehajtása 

során jelentkező, a nemzetgazdaságra gyakorolt gazdasági hatások folytonosságának fenntartását. 

3. Környezeti hatások 

Nem releváns. 

4. Egészségügyi hatások 

Nincs. 

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendeletben foglaltak végrehajtásával kapcsolatos adminisztratív terhek minimális mértékben 

nőhetnek. 

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

A rendelet megalkotásának elmaradása az Önkormányzat alapfeladatainak ellátására nincs hatással, 

hiszen a jogszabály biztosítja a folyamatos működéshez szükséges bevételek és kiadások teljesítését, 

azonban egyes működési célú kiadások, új, vagy kötelezettségvállalással terhelt, áthúzódó 

beruházások, felújítások, egyéb felhalmozási célú kiadások eszközlésére, támogatások nyújtására a 

2025. évi költségvetési rendelet elfogadásáig nem lenne lehetőség.  

7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 


